

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر :

رسوب نکردن ثروت پتروشیمی ها در بوشهر از چالش های توسعه است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: رسوب نکردن ثروت تولیدی پتروشیمی ها در استان از مهم ترین دغدغه های توسعه صنعتی در استان بوشهر است.



اگر تنها ۱۰ درصد از ثروت تولیدشده در استان بوشهر باقی بماند، می توان به توسعه کمی و کیفی حوزه صنعت استان کمک کرد و صنایع پایین دست پتروشیمی را توسعه داد

انتظامی دنبال می شود. کشاورز روند رسیدگی به تخلفات را توضیح داد: برای تخلفات اقتصادی، ۴۹ عنوان تخلف در قانون وجود دارد که پرونده آنها پس از تکمیل برای صدور رأی به تعزیرات ارسال می شود؛ اما در تخلفات غیر اقتصادی، اتاق اصناف موضوع را به نیروی انتظامی اعلام می کند و اعمال ماده ۲۸ شامل تذکر و در صورت تکرار پلمب واحد صنفی انجام می گیرد. وی در ادامه با اشاره به محدودیت های منابع انسانی گفت: همه مأموریت های چهار اداره کل سابق در یک ساختار به نام اداره کل صمت ادغام شده و مأموریت ها گسترده تر از گذشته است، اما با کمک بخش خصوصی و سایر نهادهای نسبت به تحقق همه اهداف برنامه هفتم توسعه اهتمام جدی داریم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان درباره قیمت گذاری کالاهای اساسی نیز توضیح داد: از سال ۱۳۹۸ وظایف نظارت بر توزیع و قیمت کالاهای

منکر و بسیج اصناف به عنوان نیروهای کمکی در فرآیند بازرسی و گزارش دهی فعالیت می کنند. کشاورز با اشاره به اینکه موضوع نظارت یکی از محورهای اصلی درخواست ها و نقدهای اصناف و شهروندان است، اظهار کرد: در حوزه نظارت علاوه بر بازرسی، دو ظرفیت مرتبط وجود دارد؛ یکی ستاد امر به معروف و نهی از منکر و دیگری بسیج اصناف که می توانند به عنوان ناظر افتخاری در کنار ما فعالیت کنند. وی با اشاره به مقررات قانونی افزود: بر اساس ماده ۵۲ قانون نظام صنفی، کمیسیون نظارت می تواند برای آمارن به معروف کارت نظارت صادر کند؛ این افراد پرونده های تشکیل نمی دهند اما گزارش آنها مبنای اقدام بازرسان قرار می گیرد. کشاورز ادامه داد: در حوزه غیر اقتصادی مانند عدم رعایت شئونات اسلامی و پوشش، نگاهنامه هایی با ستاد امر به معروف وجود دارد که پس از بررسی گزارش، فرآیند از مسیر اتاق اصناف و سپس نیروی

نصرالله کشاورز اظهار کرد: بخش عمده ثروت تولید شده در استان از محل فعالیت ۲۸ مجتمع پتروشیمی است، اما این ثروت در استان رسوب نمی کند. کشاورز تأکید کرد: اگر تنها ۱۰ درصد از ثروت تولیدشده در استان در بانک های بوشهر باقی بماند، می توان به توسعه کمی و کیفی حوزه صنعت استان کمک کرد و صنایع پایین دست پتروشیمی را توسعه داد تا از خام فروشی فاصله بگیریم و ارزش افزوده بیشتری ایجاد کنیم. وی افزود: با وجود اینکه بوشهر از نظر تولید ثروت جز سه استان برتر کشور است، اما بانک های استان در رتبه های آخر قرار دارند و منابع مالی حاصل از تولید ثروت به حساب های خارج از استان منتقل می شود. این امر مانع توسعه صنعتی بوشهر شده است. کشاورز همچنین خواستار پیگیری جدی نمایندگان مجلس، دستگاه های حاکمیتی و مجموعه های ذی نفوذ در تهران برای استفاده از منابع تولید شده در استان شد. مدیرکل صمت بوشهر درباره توسعه صنعتی استان گفت: در حال حاضر ۵۵۰ واحد صنعتی فعال در استان حدود ۲۰ هزار شغل ایجاد کرده اند که برای استانی ثروتمند مانند بوشهر کافی نیست.

کشاورز در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: گزارش های میدانی و مردمی نقش مهمی در کاهش ارجاع پرونده ها به مراجع قضائی دارد. وی بیان کرد: بسیاری از موارد پیش از آنکه به دستگاه قضائی برسد، از سوی گروه های همراه به ما گزارش شده و پس از بررسی کارشناسی، از تبدیل موضوع به پرونده جلوگیری می کنیم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: هدف ما این است که موضوعات قبل از ورود به حوزه قضائی، کارشناسی و مدیریت شوند تا هم فرآیند رسیدگی بهینه شود و هم اختلافات سریع تر حل شود. کشاورز درباره حوزه نظارت بر بازار کالاهای اساسی توضیح داد: بر اساس قانون انتزاع از سال ۹۸، نظارت بر تأمین، تولید و توزیع مواد غذایی بر عهده جهاد کشاورزی قرار گرفته است.

وی ادامه داد: بارها در نشست های عمومی درباره افزایش قیمت کالاهایی مانند برنج از ما مطالبه می شود، اما رسیدگی به این موضوع خارج از شرح وظایف اداره کل صنعت، معدن و تجارت است. کشاورز افزود: با این حال، نظارت بر سایر کالاها و اصناف همچنان بر عهده این اداره کل است و در این بخش پاسخگو هستیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با تأکید بر اینکه نظارت بر بازار صرفاً به بازرسی محدود نمی شود، گفت که ستاد امر به معروف و نهی از

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان خیر داد

توسعه پست برق شهر صنعتی رشت برای تأمین پایداری انرژی



با سرمایه گذاری سه هزار میلیارد ریالی و افزایش ۹۲ درصدی ظرفیت، شبکه فوق توزیع شهر صنعتی رشت با هدف افزایش قابلیت اطمینان شبکه و پشتیبانی از رشد مصرف واحدهای صنعتی توسعه می یابد.

عادل سلیمانی با اشاره به اهمیت این پروژه در پاسخگویی به نیازهای روزافزون مشترکان شهر صنعتی رشت و تقاضای بار مشترکان جدید، گفت: با اجرای این طرح، ظرفیت و قابلیت اطمینان شبکه فوق توزیع شهر صنعتی رشت به طور چشمگیری افزایش یافته و امکان تأمین پایدار برق برای واحدهای صنعتی موجود و در حال توسعه فراهم خواهد شد. این پروژه گامی مؤثر در جهت حمایت از تولید، افزایش بهره وری شبکه و تحقق اهداف توسعه ای استان گیلان در بخش صنعت محسوب می شود.

وی با اشاره به رشد بار مشترکان شهر صنعتی رشت افزود: با تکمیل این پروژه مهم و زیرساختی، ظرفیت پست فوق الذکر از ۳۳۰+۳*۵ مگاوات آمپر به ۳۳۰+۳*۵ مگاوات آمپر افزایش خواهد یافت. بنابراین در مجموع افزایش ظرفیت ۵۵ مگاوات آمپر (۹۲ درصد) را برای پست مذکور شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان سرمایه گذاری این طرح را سه هزار میلیارد ریال عنوان کرد و پیش بینی نمود: این پروژه زیرساختی تا پایان سال جاری به بهره برداری خواهد رسید و گامی مؤثر در حمایت از تولید، افزایش بهره وری شبکه و تحقق اهداف توسعه صنعتی گیلان محسوب می شود.

احتمال جاری شدن سیلاب در استان ایلام وجود دارد



ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام گفت: به دلیل هشدار هواشناسی، احتمال جاری شدن سیلاب در استان ایلام وجود دارد.

صادق علیمردی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به هشدار سطح ناننجی سازمان هواشناسی و پیش بینی های مؤسسه تحقیقات آب کشور و بررسی های دفتر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه ای ایلام مبنی بر فعالیت توده بارشی از عصر روز یکشنبه لغایت روز پنجشنبه به دلیل سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها، از تمامی هم استانی های عزیز خواهشمندم هسئیم به جهت جلوگیری از بروز هرگونه خسارت از نزدیک شدن، عبور، استقرار و اسکان در حریم و بستر رودخانه ها، مسیل ها و پایین دست سدها خودداری کنند

اجرای عملیات آسفالت دو روستای ایوان با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل بنیاد مسکن ایلام از اجرای عملیات آسفالت دو روستای ایوان با اعتبار ۶۵ میلیارد ریال خبر داد. حبیب اله محبی اظهار داشت: در ادامه نهضت آسفالت در روستاهای استان، عملیات اجرای آسفالت ۱۰ هزار متر مربع از معابر دو روستای اندیشه و خرابانان از توابع شهرستان ایوان انجام شد. وی افزود: عملیات آسفالت ۷ هزار متر مربع از معابر روستای اندیشه و سه هزار متر مربع از روستای خرابانان و در مجموع با اعتباری معادل ۶۵ میلیارد ریال اجرا و به اتمام رسید. مدیرکل بنیاد مسکن ایلام گفت: این پروژه از محل اعتبارات استانی، قیر یارانه ای و با همکاری مؤثر و اجرایی دهیاری روستاها اجرا شده است.

استاندار اصفهان:

هندسه قدرت جدید جهان اسلام تغییرناپذیر است



استاندار اصفهان گفت: جهان اسلام امروز دارای یک هندسه قدرتی جدید، پایدار و تغییرناپذیر است که به مراتب از ابرقدرت های پیشین قوی تر بوده و ریشه در گفتمان انقلاب اسلامی و خون شهدا دارد. مهدی جمالی نژاد در سومین کنگره بین المللی شهدای طوفان الاقصی و چهارمین کنگره شهدای جبهه مقاومت با گرامیداشت یاد و خاطر شهدای جنگ ۱۲ روزه در مصالای زرین شهر اظهار کرد: در عصر جدید کشورها را با شاخص ها و مؤلفه های متفاوتی می سنجند که در این میان، مهم ترین مؤلفه ای که شاخص های دیگر را نیز پوشش می دهد، شاخص اقتدار است که از سه جز تشکیل می شود. وی افزود: جز اول، قدرت خدادادی شامل بارش، معادن، آب های زیرزمینی، طبیعت، نفت و گاز، اقلیم متفاوت و جغرافیا است که بسیار ارزشمند است اما به تنهایی اقتدار را ایجاد نمی کند. استاندار اصفهان ادامه داد: دومین قدرت، قدرت اکتسابی است

که فناوری های نوین، دانش جدید، صنایع هایتک و دانش بنیان، موسیقی، رویان و هسته های را شامل می شود که ارزش دارد اما در کنار قدرت اول بازمهم اقتدار ایجاد نمی کند. وی تأکید کرد: آنچه بسیار مهم بوده و این دو قدرت را تکمیل و تقویت می کند قدرت سوم است که اصل اقتدار می باشد؛ جز سوم قدرت گفتمانی است که امام راحل با این قدرت جهان را تحت تأثیر خود قرار داد.

جمالی نژاد افزود: این قدرت به مراتب نفوذپذیری بالاتری دارد و عزت، پایدنی به ارزش ها، تقوای دینی و سیاسی، وحدت کلمه، اتحاد مقدس، سادهازبستی، زهد، حمایت از مظلومان و مقاومت را

شامل می شود که در طی این سال ها نه تنها کم نشده بلکه پررنگ تر نیز شده است.

وی با بیان اینکه در روزگار کنونی در جهان اسلام یک هندسه قدرت متفاوت در حال شکل گیری است، عنوان کرد: این قدرت به

مراتب از بسیاری از قدرت های جهان که واژگان اول و دوم را به خود اختصاص داده بودند، قوی تر است؛ خون شهیدان و اراده ملت ما نقشه کهنه قدرت های ظالم را برهم ریخته است و هندسه جدید شکل گرفته به هیچ عنوان تغییرپذیر نیست.

استاندار اصفهان ادامه داد: این هندسه جدید نه یک حادثه زودگذر بلکه یک واقعیت است؛ این حقیقت را با شهدا با همان گفتمان نوشنتن، سرداران ما با همان واژگان استوار کردند و این اتمسفر را با همان معنویت ملت ما پاس داشتند و آینده سازان ما نیز آن را ادامه خواهند داد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، شهید سلیمانی را معمار یک جغرافیای جدید دانست و گفت: شهید سلیمانی دارای شخصیت، سادهازبستی، صبر، بردباری، دیدن حقیقت فرای مرزها و رویکردی بود که مقاومت را از سطح گروه ها به سطح یک تمدن منطقه ای رساند؛ بیانات ایشان ترجمه یک باور و گفتمان ملتی است که در هیچ شرایطی تسلیم نمی شوند.

جمالی نژاد افزود: در کنار ایشان پرچمداران بسیاری از جمله شهید سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیه و یحیی سنوار به عنوان صدای رسا و ستون فقرات مقاومت تا پای جان برای این باور ایستادند؛ اراده آنها دیوارهای محاصره را شکست و مصادیق آنها در طوفان الاقصی نیز بسیار بودند.

وی با بیان اینکه مقاومت حقیقتی زنده است چراکه یک گفتمان بوده و گفتمان با هیچ طوفانی از بین نمی رود، تصریح کرد: طوفان الاقصی نقطه عطف این مسیر بود و روز بزرگی بود زیرا محاصره شده ترین مردم جهان با کمترین امکانات ممکن در مقابل بزرگترین هیمنه منطقه ایستادگی و آن را نابود کردند؛ چشمان جهان کور نیست و آنها دیدند که یک اراده می تواند دیوار ظلم را از بین ببرد.

استاندار اصفهان با اشاره به پیام این حماسه ها در داخل کشور بیان کرد: آیا مقاومت فقط یک میدان جنگ بود؟ آیا طوفان الاقصی فقط یک عملیات نظامی بود؟ آیا جنگ ۱۲ روزه فقط یک تقابل امنیتی بود؟ در پاسخ هر سه سوال باید گفت خیر، زیرا این حماسه ها به این سادگی نبوده بلکه پیمای برای ساختن ایران و همچنین تمدن نوین اسلامی در منطقه است.

با حمایت شرکت ملی نفت ایران

پروژه بهسازی و آسفالت ۷ روستای بهبهان به بهره برداری رسید



در ادامه مهندس دهیان پور، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، با گرامی داشت یاد شهدا و ایناثرگران گفت: با وجود تحریم ها و تلاش دشمن برای ایجاد اختلال در تأمین قطعات و تجهیزات صنعتی، توانستیم با اتکا به ظرفیت های داخلی، چرخ صنعت نفت و گاز را فعال نگه داریم و امروز در کنار ایفای نقش اقتصادی، خود را متعهد می دانیم در زمینه توسعه پایدار مناطق پیرامونی نیز گام برداریم.

وی افزود: با رویکرد وزیر محترم نفت، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب، سیاست های مؤثری در حوزه مسئولیت های اجتماعی اتخاذ شده است. این سیاست ها منجر به اجرای طرح هایی در زمینه زیرساخت جاده ها، تأمین آب شرب، درمان، تجهیزات پزشکی، حضور گروه های جهادی و حمایت معیشتی از اقشار کم برخوردار شده است.

همچنین مهندس مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان خوزستان در این آیین اظهار کرد: حمایت های صنعت نفت از پروژه های عمرانی روستایی در شهرستان بهبهان طی سه تا چهار سال گذشته به بیش از ۱۴۰ میلیارد تومان رسیده است. از ابتدای سال ۱۳۹۲ تاکنون نیز بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار با همکاری مجموعه صنعت نفت برای توسعه روستاهای استان اختصاص یافته که نقش موثر در بهبود زیرساخت ها داشته است.

وی در پایان افزود: امیدواریم همانند گذشته، حمایت های صنعت نفت از طرح های عمرانی و روستایی استان خوزستان تداوم یابد، چرا که هنوز روستاهایی وجود دارند که نیازمند توجه جدی هستند. این پروژه شامل بیش از ۴۴ هزار متر مربع زیرسازی و بیس، ۳۰ هزار متر مربع آسفالت، ۷۰۰ متر مربع احداث پیاده رو، ۷۰۰ متر مربع سنگ فرش و ۳۲۴ متر مربع جدارسازی بوده است که با اعتبارات مدیریت طرح های عمرانی مناطق نفت خیز وزارت نفت اجرا شد.

شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان پیشگام در اجرای سیستم مدیریت ایمنی فرآیند (PSM)



شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان یکی از زیرمجموعه های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اولین شرکتی خواهد بود که سیستم مدیریت ایمنی فرآیند را در واحد بهره برداری هفتکل اجرایی خواهد کرد. نشست بررسی و هماهنگی جهت پیاده سازی سیستم مدیریت ایمنی فرآیند (PSM) با حضور مهندس شهرام ذوالفقاری مدیرعامل، مدیران عملیات و فنی، رئیس اداره ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE)، رؤسای ادارات مرتبط و حمیدرضا رایی حق نماینده شرکت ملی نفت ایران در اجرای پروژه PSM و کارشناس ایمنی شرکت ملی نفت ایران، در اداره مرکزی این شرکت برگزار شد.

در جریان این جلسه، مهندس شهرام ذوالفقاری، مدیرعامل شرکت، از اجرای سیستم مدیریت ایمنی فرآیند استقبال کرد و بر اهمیت آن در ارتقای سطح ایمنی عملیاتی تأکید نمود. وی با اشاره به ضرورت مدیریت یکپارچه ریسک های فرآیندی اظهار داشت: استقرار این سامانه می تواند زمینه ساز بهبود پایداری تولید و کاهش حوادث در واحدهای عملیاتی باشد. همچنین وی خواستار همراهی همه واحدها در اجرای دقیق الزامات این سیستم شد و بر نقش راهبردی آن در افزایش تاب آوری سازمانی تأکید کرد. در ادامه این نشست، برنامه ریزی ها و هماهنگی های لازم برای استقرار و اجرای نظام جامع سیستم مدیریت ایمنی فرآیند (PSM) در بخش های مختلف شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان انجام شد.

گفتنی است که سیستم مدیریت ایمنی فرآیند به صورت آزمایشی در چهار شرکت زیرمجموعه شرکت ملی نفت ایران اجرا خواهد شد که در این میان، شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان یکی از زیرمجموعه های شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب اولین شرکتی خواهد بود که سیستم مدیریت ایمنی فرآیند را در واحد بهره برداری هفتکل اجرایی خواهد کرد. پیاده سازی سیستم مدیریت ایمنی فرآیند به عنوان یک پروژه سازمانی جامع، با هدف کنترل ریسک های مرتبط با فرآیند و پیشگیری از حوادث بزرگ همچون انفجار، آتش سوزی، نشت مواد و مسمومیت، طراحی و اجرا می شود و نقش مهمی در ارتقای سطح ایمنی، پایداری و حفاظت از سرمایه های انسانی و تجهیزات دارد.

مهاجرت گسترده از شبکه مسی به فیبرنوری در مرکز استان گلستان

با هدف ارتقای کیفیت خدمات مخابراتی ، پروژه برگردان و مهاجرت از شبکه مسی به فیبرنوری در مرکز استان در حال اجراست . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، بهرام عیدی با اعلام این خبر افزود: عملیات پروژه برگردان و مهاجرت از شبکه مسی به فیبرنوری در مرکز استان با سرعت مناسب پیش می رود و تیم های فنی مخابرات به صورت مستمر در حال اجرای این طرح زیرساختی هستند.

مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: در جریان این پروژه، ظرفیت دسترسی مشترکان به خدمات مبتنی بر فیبرنوری افزایش یافته و بستر لازم برای ارائه سرویس های پایدار، پرسرعت و باکیفیت تر فراهم می شود. وی با اشاره به اینکه این پروژه به عنوان یکی از اصلی ترین برنامه های توسعه ای مخابرات تعریف شده، افزود : در استان گلستان نیز به صورت مرحله ای اجرایی خواهد شد و اکنون در مرکز استان در حال اجراست.

در این خصوص، بهرام عیدی مدیر مخابرات منطقه گلستان با تأکید بر اهمیت توسعه شبکه فیبرنوری اظهار داشت: اجرای پروژه برگردان از شبکه مسی به فیبرنوری، گامی اساسی برای بهبود کیفیت ارتباطات و افزایش رضایت مشترکان است. هدف ما ارائه زیرساختی پایدار، امن و منطقی و فناوری های روز دنیااست و تلاش می کنیم این طرح با کمترین اختلال و بیشترین سرعت به سرانجام برسد.